leend aan reders uit de Gemeenschap als gedeeltelijke
vergoeding voor hun aandeel in de kosten voor de op­

Artikel 4

1 . De in artikel 7 , lid 2 , van de Overeenkomst be­
doelde financiële bijdrage uit hoofde van de wetenschap­
pelijke en technische samenwerking wordt vastgesteld op
achtentwintig miljoen (28 000 000) ecu voor de gehele
looptijd van deze Overeenkomst.

2 . De bij artikel 10 van de Overeenkomst ingestelde
Gemengde Commissie wordt van de programma's en ac­
ties die met deze financiële bijdrage worden uitgevoerd,
in kennis gesteld .

Argentinië verbindt zich ertoe de beschikbare bedragen